
 

Decreto Dirigenziale n. 1 del 10/03/2016

 
Dipartimento 60 -  Uffici speciali

 

Direzione Generale 6 - Centrale Acquisti proc finanz. progetti relativi a

infrastrutt.progettazion

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DELEGA AL DOTT. GIOVANNI DIODATO, DIRIGENTE DELLA UOD 01 DELL'UFFICIO

SPECIALE 6006,  ALL'ADOZIONE DI DECRETI DI INDIZIONE DI PROCEDURE DI GARA

AD EVIDENZA PUBBLICA E ALL'ESPLETAMENTO DI TUTTE LE FUNZIONI DI

CORRENTE ATTIVITA' NONCHE' A CURARE LA GESTIONE DEL PROTOCOLLO E DEL

PERSONALE DELLA UOD 02 DELL'UFFICIO SPECIALE 6006. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che: 
 
a) con D.G.R n. 607 del 24.11.2015  è stato modificato il Regolamento Regionale n. 12/2011 ed è stato istituito 
l'ufficio speciale “Centrale Acquisti, procedure di finanziamento di progetti relativi ad infrastrutture ,progettazione“ 
disciplinato all'art.33 ter; 
 
b) con D.G.R n. 38 del 02.02.2016  è stata approvata l'articolazione della Struttura  “Centrale acquisti, procedure di 
finanziamento di progetti relativi ad infrastrutture, progettazione“ nell'ambito della quale è stata  costituita la U.O.D 
01 e la U.O.D. 02; 
 
c) con D.D della DG Risorse Umane n. 54 del 11.02.2016 il personale della “Centrale acquisti e Stazione Unica 
appaltante della Regione” (55.15.06) è stato assegnato all'Ufficio Speciale -U.O.D 01- ”Centrale acquisti ,procedure 
di finanziamento di progetti relativi ad infrastrutture“ (60.06.01); 
 
d) con Decreto Presidenziale n. 44 del 18.02.2016 il dott. Giovanni Diodato  è stato nominato responsabile della 
U.O.D 01 “Centrale acquisti, procedure di finanziamento di progetti relativi ad infrastrutture“; 
 
e) con D.G.R n.70 è stato conferito al dott. Antonio Marchiello l'incarico di responsabile ad interim dell'Ufficio 
Speciale “Centrale acquisti, procedure di finanziamento di progetti relativi ad infrastrutture, progettazione“, nelle 
more dell'espletamento delle procedure di interpello; 
 
f) con Decreto Presidenziale n. 51 del 01.03.2016 al dott. Antonio Marchiello è stata conferita la nomina di 
responsabile ad interim del suindicato Ufficio speciale, nelle more dell'espletamento delle procedure di interpello; 
 
 
Considerato che: 
 
a) per quanto stabilito all'articolo 8 del richiamato Regolamento n. 12/2011, tra l'altro, il  direttore  generale adotta 
gli atti e i provvedimenti amministrativi rientranti nella competenza dei propri uffici; 
 
b) per quanto stabilito al successivo articolo 35 del medesimo Regolamento, i dirigenti preposti alle Unità 
Organizzative Dirigenziali, tra l'altro, svolgono le funzioni di direzione dei rispettivi uffici, curano l’attuazione dei 
progetti e delle gestioni a essi assegnati o delegati dai dirigenti degli uffici dirigenziali generali, adottando i relativi 
atti e provvedimenti amministrativi; 
 
c) l'Ufficio Speciale è attualmente in fase di riorganizzazione, in quanto è in fase di costituzione la nuova U.O.D. 02 
(Progettazione); 
 
  
Ritenuto: 
 
a) di dover autorizzare il dirigente dott. Giovanni Diodato, responsabile della U.O.D. 01 dell'Ufficio Speciale, a 
firmare i decreti di indizione di procedure di gara ad evidenza pubblica, ivi compresi tutti gli atti  consequenziali 
anche di valore superiore alla soglia comunitaria, ciò al fine di evitare, che, nelle more dell'organizzazione e 
dell'assetto definitivo dell'Ufficio Speciale medesimo, e fino alla nomina del titolare Responsabile, l'attività 
amministrativa della UOD 01-Centrale acquisti, già costituita ed operante, possa subire rallentamenti a danno 
dell'efficacia, efficienza ed economicità; 
 
b) di dover autorizzare, altresì, il dott. Giovanni Diodato, nelle more del completamento dell’Ufficio Speciale e della 
costituzione della U.O.D. 02, all’espletamento di tutte le funzioni di corrente attività nonché a curare la gestione del 
protocollo e del personale dell’Ufficio medesimo; 
 
   
Visti 
 
a) il Regolamento n. 12/2011; 
b) la D.G.R n. 607 del 24.11.2015;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016



 

 

 
 

c) la DGR n. 38 del 2/02/2016; 
d) il D.D. n. 54 del 11/02/2016; 
e) il D.D. n. 44 del 18/02/2016; 
f) la D.G.R n.70; 
g) il D.P. n. 51 del 01.03.2016; 
 

DECRETA 
 
 
per le motivazioni e considerazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 
 
 
1) di autorizzare, nelle more dell'assetto definitivo dell'Ufficio Speciale e fino alla nomina del titolare responsabile 
del medesimo, il dirigente della Unità Operativa 01, dott. Giovanni Diodato, (med. 21328),nominato responsabile 
della U.O.D. 01- dell'Ufficio Speciale “Centrale Acquisti, procedure di finanziamento di progetti relativi ad 
infrastrutture, progettazione, con D.D. n. 44 del 18.02.2016, all’adozione di decreti di indizione di procedure di gara 
ad evidenza pubblica, compresi gli atti consequenziali, anche di valore superiore alla soglia comunitaria; 
2) autorizzare, altresì, il dott. Giovanni Diodato, nelle more del completamento dell’Ufficio Speciale e della 
costituzione della U.O.D. 02, all’espletamento di tutte le funzioni di corrente attività nonché a curare la gestione del 
protocollo e del personale dell’Ufficio medesimo; 
3) di inviare il presente atto ai sensi delle vigenti disposizioni amministrative :   

3.1) Al Presidente della Giunta – Ufficio di Gabinetto; 
3.2) Al Dott. Giovanni Diodato, per la notifica dello stesso; 
3.3) Alla U.D.C.P - Segreteria di Giunta; 
3.4) Alla U.O.D. Bollettino Ufficiale – Ufficio Relazioni col pubblico (URP) per la pubblicazione sul B.U.R.C. 

       
 
                                                                                                     Marchiello 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 17 del  14 Marzo 2016


	BURC n. 17 del  14 Marzo 2016

